
Tartu Linna Noortevolikogu I protokoll 

 

Kuupäev – 30.10.2023 

Algus –  18:00 

Lõpp –  20:30 

Osalevad – Arabella Elisabeth Saavo, Artur Tšužas, Grete Laurand, Henn Kaaleb Humal, 

Henrik Harjus, Joosep Kalberg, Juliana Klement, Klaudia Kaasik, Laura Liis Luhamäe, Laura 

Tõruke, Liisa Riso, Marie-Liset Tauts, Mia Raud, Mikk Artur Mikfelt, Mirell-Maria Mesi, 

Emma Kruusmäe (IV koosseisu esimees) 

Protokollija – Laura Liis Luhamäe 

Juhataja – Emma Kruusmäe 

Puuduvad – Sven Sillaots 

 

Päevakord: 

1. Tervitussõnad 

2. Istungi juhataja ja protokollija kinnitamine 

3. Päevakorra kinnitamine 

4. Sissejuhatus noortevolikogu töösse 

5. Esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine 

6. Istungite kuupäevad, olulised kohtumised 

 

1. Tervitussõnad 

Tartu linna abilinnapea Lemmit Kaplinski ja noorsootöövaldkonna juht Helen Siska tervitasid 

meid uue koosseisu esimese istungi puhul. 

 

2. Istungi juhataja ja protokollija kinnitamine 

Istungit juhatab Emma Kruusmäe ja protokollib Laura Liis Luhamäe 

 

3. Päevakorra kinnitamine 

Päevakord kinnitatud. 

 

4. Sissejuhatus noortevolikogu töösse 

Emma tutvustas, mis on üldse noortevolikogu ja selle ülesanded. Rääkis Eesti Noorteühenduste 

Liidu olemusest. Tõi välja kohad, kus noortevolikogu noor saab oma panuse anda - osaleda 

Tartu õpetaja stipendiumi hindamiskomisjoni liikme nimetamise otsustuskomisjonis, Tartu 

huvitegevuse riigiraha projektikonkursi komisjonis, noorsootöö projektitaotluste 

hindamiskomisjonis, noorsootöö valdkonna tunnustuskomisjonis ning ka Tartu Linna 

Noortevolikogu valimiskomisjonis. Tutvustas lühidalt eelmise koosseisu aastaaruannet ja 

soovitusi uuele meeskonnale. 

 

5. Esimehe ja aseesimehe valimised 

Esimeheks kandideerivad Joosep Kalberg, Juliana Klement, Henrik Harjus ja Henn Kaaleb 

Humal. 



Aseesimeheks kandideerivad Laura Liis Luhamäe, Joosep Kalberg, Juliana Klement, Henrik 

Harjus, Mia Raud, Artur Tšužas ja Mikk Artur Mikfelt.  

Protokollija kohale kandideerivad Mirell-Maria Mesi, Mia Raud, Juliana Klement 

 

Salajase hääletuse poolthäälte enamuse otsus: Tartu Linna Noortevolikogu V koosseisu 

esimees on Henn Kaaleb Humal ja aseesimees Laura Liis Luhamäe, protokollija Mirell-

Maria Mesi. 

 

  

6. Istungite kuupäevad, olulised kohtumised 

Sisseelamiskoolitus toimub 17-18.november 2023 Põlvamaal. Istungid toimuvad kord kuus 

esmaspäeviti 17:30. II istung toimub 27 november 2023 kell 17:30 kuni 19:30, kus vaatame 

üle töö-ja tegevusplaani. 

 

Istungi juhataja                                                                                        Istungi protokollija 

Emma Kruusmäe                                                                                     Laura Liis Luhamäe 

 


